
令和 6 年 3 月７日 

ご家族様 

ご契約者様 

社会福祉法人あおば厚生福祉会 

特別養護老人ホーム中野あおばの杜 

 

 

ご面会等について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、令和６年２月末より当施設内にて新型コロナウイルスの感染が確認されました。令和６年

３月７日現在、感染後の経過観察期間者３名、３階フロアでの感染者が２名となっております。感

染者の発生が確認されたユニットのご家族様へはご連絡をさせていただいております。引き続き嘱

託医師より診察・助言を受け対応しているところではございますが、感染拡大を防止するにあたり

下記の通り面会制限の継続及び一部緩和を実施いたします。 

 また、今後の感染状況により都度対応を検討してまいります。皆様には大変ご迷惑をおかけいた

しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  

 敬具 

  

記 

 

面 会：令和６年３月１０日まで全館面会を中止といたします 

    令和６年３月１１日より２・４階フロアの面会を再開 

    令和６年３月１４日まで３階フロアの面会中止を継続 

※感染状況により延期の可能性あり 

※お看取り期の方等については別途ご相談ください 

       外 出：面会禁止期間の対象となるフロアは同期間外出も中止といたします 

           ※医師の判断による受診等は実施いたします 

           ※その他特記に係る外出についてはご相談ください 

 

            以上 

 

 （お問合せ） 

特別養護老人ホーム中野あおばの杜 

０２２－２９０－９３１０ 


